一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書変更届（工事・委託）

令和     年     月     日

大 牟 田 市 長

大牟田市企業管理者     宛

                       住      所 大牟田市有明町２丁目５番地

                       組  織  名 大牟田建設株式会社

                       代表者氏名  大牟田 太郎          印

                                               TEL   0944－41－2590

下記のとおり変更したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

変 更 事 項 変   更   前 変   更   後 変更年月日

技術者の削除 大牟田 三男

平成 31 年 1 月 30 日

技術者の追加  大牟田 次郎 令和 元年 12 月 1 日

専任技術者の変更 有明 文雄 三池 貞夫 令和 2 年 2 月 1 日

※添付書類
商業登記簿謄本（写し）・建設業許可通知書（写し）・委任状・使用印鑑届
その他（                                                         ）

記 入 例

変更項目を具体的に記入

※入札参加資格審査申請時に提出した技術職員名簿に記載のない

技術者は、３ヶ月以上の雇用関係が必要です。

届出人は本店、及び実印